Bezrobocie wedtug gmin wojewodztwa wielkopolski
powiat chodzieski

stan na koniec wrzesnia 2024 roku

ego

zatgcznik nr 1

Lp.

Liczba
bezrobotnych
ogolem

Wyszczegblnienie Kobiety

Megzezyzni

Osoby do 30
roku zycia

Dlugotrwale
bezrobotni

Oferty pracy

powiat chodzieski 1351 827

524

373

681

41

G. miejska

Chodziez

(3001011) 435

243

192

99

185

18

G. miejsko-wiejskie

Margonin

(3001043) 236

154

82

64

142

Szamocin

(3001053) 178

297

119

83

169

Budzyn

(3001023) 148

219

73

70

109

11

G.wiejskie

Chodziez

(3001032) 164

106

58

57

76

Oferty pracy pochodzace od pracodawcow spoza powiatu

Barbara Biszof
04.10.2024

Sporzadzita:
Chodziez, dnia




